
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »    сентября  2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/55 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 1 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 1 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 1 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 1 зарегистрированного кандидата Гаврилову Эндже Габдулловну, 

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                  Л. М. Салимова 

 

 
 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/56 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 2 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 2 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 2 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 2 зарегистрированного кандидата Алексееву Викторию Олеговну, 

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 

 

 
 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11»   сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/57 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 3 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 3 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 3 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 3 зарегистрированного кандидата Гаврилову Светлану Евгеньевну, 

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 

 

 
 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 » сентября      2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/58 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 4 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 4 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 4 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 4 зарегистрированного кандидата Данилова Юрия Ивановича, 

получившего  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                       Л. М. Салимова 

 

 
 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/59 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 5 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 5 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 5 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 5 зарегистрированного кандидата Шайдуллину Риту Талгатовну, 

получившую  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 

 
 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »   сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/60 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 6 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 6 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 6 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 6 зарегистрированного кандидата Насибуллину Забиру Фаритовну, 

получившую  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                      Л. М. Салимова 

 
 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/61 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 7 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 7 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 7 состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 7 зарегистрированного кандидата Галиуллина Рамиля Байтимеровича, 

получившего  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 
 


